PREFEITURA 00 MUNICÍPIO DE P0Rl0 VELHO

DECRETO N9 2. 14! DE 15 DE SETEMBRO DE 1.986.

Abre, no corrente exerc1c10, o Créd'ito
Adicional Suplementar, autorizado pelo
Art. 19, da Lei Municipal n9 611, de
22 de maio de 1986.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando das atrJ_
buições que lhe são conferidas no Inciso X, do Art. 62, combinado com o que pr~
ceitua o Art. 34, tudo do Decreto-Lei n9 006, de 31 de dezembro de 1981.

DECRETA:

Art. 19 - Fica aberto no corrente exercício, o Crédito
Adicional Suplementar na importincia de CZ$ 211.000,00 (DUZENTOS E ONZE MIL CRU
ZADOS), para atender as seguintes despesas:

0105
0]05.0309.0202.01

3.1.1.1.00
3. 1.3.2.00

0108
0108.1307.0212.01

4.1.2.0.00

RECURSOS PRÕPRIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
Coordenação dos meios para Execução dos Trabalhos da Se
cretaria Munic1pal de Planejamento e Coordenação.
Pessoal Civil ......................... Cz$ 15.400 ,00
Outros Serviços e Encargos ...•.......• Cz$

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE
Manutenção dos Serviços de Saúde
Equipamento e Material Permanente .•..• Cz$

9.600,00

186.000,00

Art. 29 - A cobertura de que trata o Art. anterior, é
proveniente do Excesso de Arrecadação, nos termos do Art. 43, parágrafo 39, da
Lei n9 ·4.320 de 17.03.64.

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na
publica ao.

~e ,

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO DE PORTO vaH0

CONTINUAÇÃO DO DECRETO N9,!.{.4/ DE 15 DE SETEMBRO DE 1986.

rio.

c:::_~;;::::::~::::=:::::::~T~OM~/1.lsS~G~U~l,l~,-l'ltRM E CORRE IA
,,,,,_e.r.:efê'i to Muni c i pa 1

/, _Y-iA:rl,,n.-rJv,e:___
R°Vis 1D; -FRAGA E SILVA

Secretária Municipal de Palnej. e Coordenação

e, =.
FRANCI O DUA E

Secretário pal de Fazenda

trá

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}